[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апреля 2017 года № 62
с. Бобровка

«Об отмене Постановления Главы сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 29 декабря 2016 года № 289 «Об имущественной поддержке субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с п.п. 5 п. 10 статьи 35 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста Кинельского межрайонного прокурора от 31 марта 2017 года № 86-77-501п-2017, руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Главы сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 29 декабря 2016 года № 289 «Об имущественной поддержке субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

сельского поселения Бобровка                                                      И. Д. Нестёркин

Медведева Ю. И.,

тел. 8-846-63-3-25-53